
UBND XÃ NINH HẢI
HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC QPAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-HĐGDQPAN Ninh Hải, ngày 13 tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức lớp cập nhật bồi dưỡng kiến thức QPAN

cho đối tượng 4 năm 2024

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC QPAN XÃ

Căn cứ Luật giáo dục QPAN ngày 19 tháng 6 năm 2013;
Căn cứ Quyết định thành lập Hội đồng giáo dục QPAN xã;
Căn cứ quy chế hoạt động về công tác giáo dục QPAN của Hội đồng giáo 

dục QPAN xã;
Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - cơ quan Thường 

trực Hội đồng giáo dục QPAN xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lớp cập nhật bồi dưỡng kiến thức QPAN 
cho đối tượng 4 năm 2024 gồm các ông có tên sau:

* Trưởng ban:
Ông Nguyễn Tuấn Diện - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Phó Chủ tịch  

TT Hội đồng giáo dục QPAN xã.
* Các phó Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Tuấn Mức – Phó CHT. Ban CHQS xã
- Ông  Trần Minh Trung – Thượng uý, Phó  trưởng công an xã
- Ông Nguyễn Văn Sáng - Chính trị viên  phó Ban CHQS xã;
* Các uỷ viên:
- Ông Nguyễn Tuấn Chư – Chủ tịch HCCB xã
- Ông Trịnh Viết Thoan – Phó CT.HND xã
- Bà Vũ Thị Vân Anh – Chủ tịch HPN xã 
Điều 2. Thành lập khung quản lý lớp học gồm các ông có tên sau:
- Ông   Nguyễn Tuấn Mức - Lớp trưởng.
- Ông    Nguyễn Văn Sáng  - Lớp phó.
Ban tổ chức và khung quản lý lớp học có nhiệm vụ theo dõi, tổ chức, quản lý, 

điều hành lớp học và hiệp đồng với giáo viên giới thiệu các nội dung theo kế hoạch. 
Tổng hợp kết quả lớp học báo cáo Hội đồng GDQPAN xã và cơ quan cấp trên.



2

Điều 3. Các ông có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo HĐND,UBND xã;
- Thành viên HĐ GDQPAN xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Đào Văn Hải


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T08:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đào Văn Hải<daovanhai1979@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




